
中箱： 10 外箱： 40

保証 ５年

　※屋内用

光　源　色

仕　　　　　　　様

口金

電球色相当

60

110

48

4.6

0.090

121.7

560

83

40000

Ｅ２６

全光束( )

外　径(㎜)

全　長(㎜)

平均演色評価数(Ra)

定格寿命(h)

寸
法

エネルギー消費効率( /W)

質量(g)

定格消費電力(W)

定格入力電流(A)

入数(個)

配光 全方向タイプ

株式会社　オーム電機

商品番号

JANｺｰﾄﾞ

型　番 ＬＤＡ５Ｌ－Ｇ　ＡＧ５２

4971275644540

06-4454

配光角(°)

明るさ 白熱電球40W形相当

280

器具対応 密閉器具対応


