

E26 口金

仕 様		
光 源 色	電球色相当	
寸 外 径(mm)	60	
法 <u>全 長(mm)</u>	110	
質量(g)	48	
定格消費電力(W)	4.6	
定格入力電流(A)	0.090	
エネルギー消費効率(lm/	N) 121.7	
全光束(lm)	560	
平均演色評価数(Ra)	83	
定格寿命(h)	40000	
口金	E26	
配光	全方向タイプ	
配光角(°)	280	
明るさ	白熱電球40W形相当	
器具対応	密閉器具対応	
入数(個)	中箱: 10 外箱: 40	
保証	5年	

※屋内用

商品番号	06-4454
JAN⊐-ŀ*	4971275644540
型 番	LDA5L-G AG52

株式会社 オーム電機